
Ogłoszenia parafialne
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

9 kwietnia 2023

Życzenia Pasterzy Archidiecezji Gdańskiej. TUTAJ1.
Podziękowania: Pragnę podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie oprawy2.
liturgicznej całego Wielkiego Tygodnia; Podziękowania kieruję również w stronę tych, którzy
przygotowali kościoły na święta, za sprzątnięcie świątyń i dekorację zwłaszcz Ciemnicy i Grobu
Pańskiego; Dziękuję za złożone ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego.
Życzenia: Wszystkim Parafianom i gościom spędzającym ten czas świąteczny na terenie naszej3.
parafii, życzę wielu łask Bożych, zdrowia, radości paschalnej wypływającej z faktu, że grób
Chrystusa jest pusty, a On Zmartwychwstał i żyje! Niech w waszych domach i rodzinach
zagości pokój, który daje obecność Zmartwychwstałego.
Jutro Drugi Dzień Świąt - Mszę Święte o godz. 8:00, 10:00 i 11:30. Taca w tym dniu4.
przeznaczona jest na uczelnie katolickie w naszym kraju.
Oktawa Wielkiej Nocy – Osiem pierwszych dni okresu wielkanocnego stanowi Oktawę5.
Wielkanocną. Obchodzi się je jako Uroczystości Pańskie. Z racji Oktawy w piątek nie
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.6.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w czwartek o godz. 19:00.7.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na8.
zakończenie adoracji 8 dzień Nowenny do Miłosierdzia Bożego.
Sakrament Bierzmowania w sobotę, 15 kwietnia o godz. 11:00, w Kościele w Wiślinie.9.
Młodzież wraz ze świadkami przyjeżdża do kościoła na godz. 10:00. Spowiedź dla kandydatów i
świadków w piątek od godz. 16:00.
W przyszłą niedzielę obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego i rozpoczyna się Tydzień10.
Miłosierdzia. Na to święto przygotowujemy się przez nowennę: dziś i jutro nowenna po Mszy
Świętej o godz. 11:30, od wtorku do czwartku po wieczornej Mszy Świętej, w piątek na
zakończenie adoracji a w sobotę po mszy św. o godz. 8:00. W Święto Miłosierdzia zbiórka do
puszek na Caritas Archidiecezji Gdańskiej z przeznaczeniem na odbudowę spalonego domu w
Krzywym Kole. Z racji Święta Miłosierdzia zapraszam na godz. 15:00 na Koronkę do
Miłosierdzia Bożego.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.11.

http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/zyczenia-swiateczne.pdf

